CÂMARA DE VEREADORES DE MAMPITUBA

Av. Herculano Lopes, n.º 220,  Bairro Centro – Mampituba/RS   CEP 95.572-000
(51) 3615-2058  (51) 3615-2148  | www.mampituba.rs.gov.br

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

 O presidente da Câmara Municipal de Mampituba/RS, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, torna público com base no

art. 57, da Lei nº 14.133/2021 e alterações da Resolução de Mesa nº 01, de 29 de

janeiro de 2024, a DISPENSA DE LICITAÇÃO para a prestação de serviço de

telefonia fixa em todas as suas modalidades na Câmara Municipal de Mampituba.

Mampituba, 29 de janeiro de 2025.

Ricardo dos Santos
Presidente

CÂMARA DE VEREADORES DE MAMPITUBA

Av. Herculano Lopes, n.º 220,  Bairro Centro – Mampituba/RS   CEP 95.572-000
(51) 3615-2058  (51) 3615-2148  | www.mampituba.rs.gov.br

Solicitação de Orçamento

Item Quant Descrição Valor
Unit.

Total

01 12  Serviço de Telefonia IP, centra PABX,
como 5 ramais e URA digital e Instalação.

Total

Mampituba,29 de janeiro de 2025.

                                                                                Ricardo dos Santos
                                                                                 Presidente

		2025-01-29T11:31:56-0300
	RICARDO DOS SANTOS:00710992041

		2025-01-29T11:32:07-0300
	RICARDO DOS SANTOS:00710992041